POLÍCIA
MILITAR

CEARÁ
DO Ea sacada secumança

cave FoReSPoto EmA: Pane Eee soc

Ofício nº 075/2023 - Sarg. - 2ºCia/10ºBPM — CPI SUL — 4º CRPM

Várzea Alegre/CE, 11 de maio de 2023.

Ao Exmo. Senhor:

SAULO SOUTO GUEDES JUCÁ

Presidente da Câmara de Vereadores do município de Cedro/CE.

Assunto: Informação.

Ref. BCG nº 081, de 02 de maio de 2023.

Senhor Presidente,

Por meio deste, informo a Vossa Excelência, que desde o dia 02/05/2023,

assumi o Comandoda 2ºCia/10ºBPM, a qual esta cidade de Cedro/CE, pertence.

Na oportunidade, solicito a Vossa Excelência, o uso da Tribuna da Câmara de

Vereadores deste munici na data de 12 de maio do corrente ano, ou outra

data conformea disponibilidadedesta casa, para me apresentar ao legislativo e

para a Sociedade Cedrense, reconhecendoa importância da câmara municipal

comocasa do povoetratar de assuntos relacionados à segurança pública desse

município.

Respeitosamente,

Mat, 308.415-1-8

Quartel da 2º Companhia do 10º Batalhão Policial Militar
Rua José Alves Feitosa, 409 - Patos ICEP 63.540-000 |Váriea Alegre / CE
Fone: (88) 3541-1900 (190) | E-mail: cla 10bpmE policiamilitar.ce gov.br

“Raça deFortes, Povo deBravos”,